ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №  Проект
г. Челябинск

О внесении изменений в постановле-

ние Законодательного Собрания Челя-

бинской области «Об Экспертном эко-

номическом совете при Законодатель-

ном Собрании Челябинской области»

 Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Челябинской области

от 29 марта 2007 года № 539 «Об Экспертном экономическом совете при Законода-

тельном Собрании Челябинской области» (Южноуральская панорама, 2007, 17 апре-

ля; 2009, 9 июня; 2010, 31 декабря; 2013, 9 октября; 2017, 8 июля; 2019, 7 февраля;

7 марта; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru),

3 марта 2020 года, № 7400202003030001; Южноуральская панорама, 2020, 3 декабря;

2021, 4 марта; 2022, 3 февраля; 1 сентября; Официальный интернет-портал правовой

информации (www.pravo.gov.ru), 24 декабря 2024 года, № 7400202412240026)

следующие изменения:

1) пункт 2 признать утратившим силу;

2) в пункте 7 приложения 1 слово «постановлением» заменить словами «реше-

нием президиума»;

3) приложение 2 признать утратившим силу.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

Председатель

Законодательного Собрания               О.В. Гербер

Внесен депутатами

Законодательного Собрания

Челябинской области

Илле Е.Г., Клеутиным Д.Н.

А.В., Павловым

В.В.

2

Пояснительная записка

к проекту постановления Законодательного Собрания

Челябинской области «О внесении изменений в постановление

Законодательного Собрания Челябинской области

«Об Экспертном экономическом совете при Законодательном

Собрании Челябинской области»

Настоящий проект постановления подготовлен с целью уточнения порядка ут-

верждения состава Экспертного экономического совета при Законодательном Собра-

нии Челябинской области, а именно предлагается утверждать состав совета решением

президиума Законодательного Собрания Челябинской области.